АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 01.02.2018                                                                                        № 15
с. Еланка

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента РФ

         В соответствии со п.3 ст.54, п.7 ст.55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» от 10.01.2003 № 19-ФЗ, руководствуясь Уставом Еланского сельсовета, в связи с проведением выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018, администрация Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, постановляет:
1.  Выделить и оборудовать на территории избирательных участков, утвержденных для проведения на территории Еланского сельсовета в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.
2. Водителю администрации Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (Андронову С.А.) обеспечить мероприятия по контролю за санитарным состоянием конструкций и прилегающей территории.
3. Запретить вывешивание (расклеивание, размещение) агитационного материала на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную, архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте администрации Еланского сельсовета Усть-Таркского района в сети Интернет.

И.о. Главы Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                               Е.Н. Куклева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
                                                                         постановлением администрации
                                                                         Еланского сельсовета
                                                                         Усть-Таркского района
Новосибирской области
                                                                                   от 01.02.2018    № 15

Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
 на территории избирательных участков

	№
п/п
	№  избирательного
участка
	 Вид конструкции
	 Адрес размещения

	1
	1112 (с.Еланка)
	Доска объявлений
	с.Еланка, ул.Костенко,1;
с.Еланка ул.Ленина 52; с. Еланка Мичурина11-2;
д.Николо-Гавриловка ул.Центральная 18.

	2
	[bookmark: _GoBack]
	Информационный стенд
	с.Еланка, ул.Костенко,1,
Сельская библиотека

	3

	Информационный стенд
	с.Еланка, ул.Ленина,52;
с.Еланка, ул.Ленина 48-2,
Магазин

	4
	1113 (д.Красноникольск)
	Информационный стенд
	д.Красноникольск, 10-2  магазин

	5
	1114 (д.Покровка)
	Информационный стенд
	д.Покровка ул. Чик 1а магазин